
اخباراخبار
مدیر خانه عکاسان ایران خبر داد:

برگزاری نمایشگاه عکس سراسری در هفته دفاع مقدس

آیا  آن طور که زیباکلام ها می گویند ما »منفی« هستیم؟

خانه  ویژه برنامه های  از  باقری  احسان  سید 
عکاسان ایران در هفته دفاع مقدس در استان های 

سراسر کشور خبر داد.
باقری،  احسان  سید  امتیاز؛  گزارش  به 
مدیر خانه عکاسان ایران حوزه هنری، درخصوص 
مقدس  دفاع  هفته  ایام  در  مرکز  این  برنامه های 
عکاسان  خانه  مستمر  همکاری های  طی  گفت: 
مقدس  دفاع  و  انقلاب  عکاسان  انجمن  با  ایران 
از  عکسی  مجموعه  فتح«  »روایت  فرهنگی  بنیاد 
عکس های هشت سال دفاع مقدس چاپ و منتشر 
شده است. این مجموعه به همت انجمن عکاسان 
و خانه عکاسان  دفاع مقدس چاپ شده  و  انقلاب 
ایران نیز در ارائه تعدادی از عکس های آن همکاری 
از عکس هایی  تعدادی  ترتیب  این  به  داشته است. 
جمع آوری  ایران  عکاسان  خانه  آرشیو  در  که 

کرده ایم نیز در این مجموعه به چشم می خورند.
وی افزود: عکس هایی که خانه عکاسان ایران 
برای چاپ در این مجموعه ارائه داده است تاکنون 
دیده نشده و حاصل پیگیری های گوناگون و مداوم 
عکس های  روی  کیفیتی  ویرایش های  همراه  به 

آرشیو است.
در  هنری  حوزه  ساله  هر  داد:  ادامه  باقری 

گسترده ای  فعالیت های  مقدس  دفاع  هفته  ایام 
نیز در خانه  در زمینه های مختلف هنری دارد. ما 
همراه  فعالیت ها  مجموعه  این  با  ایران  عکاسان 
داریم  نظر  در  هم  جاری  سال  در  بوده ایم.  پویا  و 
تعدادی از عکس های مجموعه مذکور را به صورت 
تا  ارسال کنیم  به استان های سراسر کشور  پوستر 

در قالب نمایشگاهی به دفاع مقدس بپردازیم. این 
نمایشگاه عکس هم زمان با آغاز هفته دفاع مقدس 

در 30 استان کشور برپا خواهد شد.
افزود:  هنری  ایران حوزه  عکاسان  خانه  مدیر 
این نمایشگاه تلاش برای حرکتی جمعی از سوی 
تمامی مراکز حوزه هنری کشور به خصوص استان ها 

مقدس  دفاع  سال  هشت  عکس های  بازنمایی  در 
این  شهدای  و  رزمندگان  یاد  و  نام  بی شک  است. 
دوره مهم و سرنوشت ساز تاریخ ایران اسلامی باید 

در اذهان عمومی کشور همواره زنده باشد.
است که  ما چند سال  ادامه گفت:  در  باقری 
در حال جمع آوری عکس های دفاع مقدس هستیم؛ 
عکس هایی که بسیاری از آن ها تاکنون دیده نشده 
و یا در معرض نابودی هستند. یکی از فعالیت های 
جمع آوری  بر  علاوه  ایران  عکاسان  خانه  در  ما 
ترمیم  و  ویرایش  مقدس،  دفاع  دوران  عکس های 

آن هاست.
مولف کتاب »پیاده آمده ام« افزود: پوسترهای 
ارسالی ما به استان ها در قالب بسته های 20 عددی 
و با اندازه های 50×70 است. بسته های پوسترهای 
ارسالی نیز همگی شامل 20 عکس یکسان هستند. 
این کار با هماهنگی و همکاری با امور استان های 

حوزه هنری انجام خواهد شد.
باقری در پایان گفت: نمایشگاه پوستر عکس 
سلسه  دنبال  به  جاری  سال  در  مقدس  دفاع 
در  هنری  حوزه  ایران  عکاسان  خانه  فعالیت های 
ایران  اسلامی  انقلاب  پیروزی  سالگرد  چهلمین 

برگزار می شود.

هاشمی مقدم
هر ایرانی تقریبا هر روز با جملات بسیاری از این دست روبرو می شود: 
ایرانی ها  »ما  کلاهبرداریم«؛  ایرانی ها  »ما  دروغگوییم«؛  ایرانی ها  »ما 
تنبلیم«؛ »ما ایرانی ها باید زور بالای سرمان باشد« و... . ویژگی هایی که 

برخی آنرا در یک کلام خلاصه کرده اند: »ایرانی بازی«.
اینها آنچنان در گوش ما تکرار شده که از یکسو باورمان شده ما 
ایرانی ها چیزی فراتر از این ویژگی های عمدتا منفی نیستیم و از سوی 
بازتولید  را  باور  این  با تکرار همین دست جملات،  دیگر، خودمان هم 
می کنیم. حتی آنجا که به گذشته پر افتخارمان اشاره می شود نیز، در 
راستای کوبیدن بر فرق مان به کار گرفته می شود که »ایرانیان مدعی 
تمدن دو هزار و پانصدساله را ببینید!«. تا جایی که چند وقتی است 
اصطلاح »وطنم پاره ی تنم« نیز، با تمسخر در موقعیت های مشابه به 

کار می رود.
تا اینجای کار می گوییم مشکل چندانی نیست و سخن عوام است 
از این دست سخنان در ترکیه  نباید باشد(. نگارنده  البته آن هم  )که 
هم زیاد شنیده که شهروندان این کشور درباره خودشان منفی می گویند 
)البته نه به اندازه ایرانیان(. اما مشکل آنجاست که این منفی بافی درباره 
ایرانیان، به یک گرایش جدی برخی نویسندگان تبدیل شده که کتابها 
درباره اش می نویسند و احتمالا از این راه به نان و نوایی هم می رسند. 
آن هم به واسطه چاپهای بسیار کتاب های شان و فروشش به همانهایی که 

درباره شان سیاه نمایی می کنند.
نخستین بار که کتابی به این پدیده اختصاص یافت، سال ۱3۴5 
بود که زنده یاد محمدعلی جمالزاده، ویژگی های منفی ایرانیان از نگاه 
سفرنامه نویسان غربی بیرون کشید و در کتاب »خلقیات ما ایرانیان« به 
چاپ رساند. باز هم تا اینجای کار مشکل چندانی نیست. یک نفر آمده و به 
ما ایرانیان گفته برخی از سفرنامه نویسان غربی درباره شما چنین و چنان 
می اندیشند. اما مشکل از آنجایی شکل گرفت که از اوایل دهه ۱3۸0، موج 

نگارش کتاب در این زمینه به راه افتاد و بازارشان هم حسابی داغ شد.
جامعه شناسی خودمانی )حسن نراقی(، جامعه شناسی نخبه کشی، 
جامعه شناسی خودکامگی )هر دو از علی رضاقلی(، چرا عقب مانده ایم؟ 

در  ایران،  در  استبداد  ما،  عقب ماندگی  بر  تاملی  ایزدی(،  )علی محمد 
ستایش شرم، در پیرامون خودمداری ایرانیان )و چند کتاب دیگر از حسن 

قاضی مرادی( و ده ها کتاب دیگر را می توان در این دسته برشمرد.
آرمین امیر در کتاب ارزشمند »ره افسانه زدند« بسیاری از این آثار 
را بررسی موشکافانه کرده و نشان می دهد که هیچ کدام از این کتابها نه 
روش علمی داشته و نه ارجاعات و استنادهایش درست بوده است. حتی 
کتابهایی که نام جامعه شناسی بر خود نهاده، نه به دست یک جامعه شناس 
نوشته شده و نه کوچکترین نزدیکی ای با دانش جامعه شناسی دارد. بیشتر 
آنها برخی از دیدگاه های غربیان درباره ایرانیان را )که عمدتا از کتاب 
خلقیات ما ایرانیان جمالزاده برداشته اند( با تجربه های شخصی شان در 
برخورد با شهروندان ایران ترکیب کرده و سپس آن رفتار و روحیه منفی 

را به همه ایرانیان نسبت داده اند.
آرمین امیر در این راه از کتاب »شرق شناسی« ادوارد سعید الگو 
گرفته است. سعید آثار شرق شناسان در دویست سال گذشته را بررسی 
کرده و نشان داده که شرق به این شکلی که در کتابهای خاورشناسان 
واقعی.  دنیای  تا  است  خاورشناسان  خود  ذهن  ساخته  بیشتر  آمده، 
همچنین شرق شناسان ویژگی های عمدتا منفی را به کل شرقی ها، بدون 

توجه به فرهنگ و تمدنهای گوناگون شان تعمیم داده اند.
امیر نشان داده که نویسندگانی که درباره خلقیات ایرانی ها کتاب 
نوشته اند )که به جز نویسندگان یادشده در بالا، کتابهای سازگاری ایرانی 
)علی  به خویشتن  بازگشت  احمد(،  )آل  غربزدگی  بازرگان(،  )مهندس 
شریعتی( و چندین کتاب هم از محمود سریع القلم را هم بررسی کرده(، 
رفتاری شرق شناسانه یا به عبارت بهتر، »خودْشرق شناسانه« داشته اند. 
آنها، کارشان  بوده و همچون  از دیدگاه های شرق شناسان  متأثر  یعنی 
در زمینه روحیات شرقی ها بر پایه علمی نبوده و ویژگی هایی هم که 
بر شمرده و به همه ایرانیان تعمیم داده اند، بر پایه اهداف از پیش تعیین 
شده شان بوده است. تنها محمود سریع القلم ظاهرا بر پایه کار علمی به 
نگارش کتاب در زمینه خلقیات ایرانیان پرداخته است. اما امیر نشان 
می دهد که کار او هم چندان علمی نیست؛ چه در بی دقتی ای که در ارجاع 
به آثار خاورشناسان داده )امیر. ۱3۹۶: 3۴2-33۸( و چه در اشکالات 

روش شناختی ای که در پرسشنامه ای که در آن فرهنگ سیاسی ایرانیان را 
سنجیده است دیده می شود )همان. صص: 35۸-3۶۹(.

امیر در کتابش اصلا در پی تبرئه کردن ایرانیان از ویژگی های منفی 
نیست؛ بلکه می گوید این ویژگی هایی که به ایرانیان نسبت داده می شود، 

هرگز بر پایه یافته های علمی نیست.
پرسش دیگری که نویسنده در پایان کتابش )ص: 570( می پرسد و 
آنرا به پژوهش های آینده وا می گذارد، این است که »آیا ما بیشتر تمایل 
به خلق و نشر تصاویر منفی درباره خودمان داشته ایم؟«. پرسش مهمی 
که این روزها باید درباره اش جدی اندیشید. دست کم تجربه نگارنده در 
کانال تلگرامی اش این است که هر وقت یادداشت منفی ای درباره ایران 
و ایرانیان بنویسد، اعضای تازه ای به کانالش می پیوندند و هرگاه منفی 
ننویسد، شمار اعضای کانالش کاهش می یابد. همچنین شاید بد نباشد 
در آینده، کسانی هم روش آرمین امیر را درباره روشنفکران ایرانی که 
در شبکه های اجتماعی و اینترنتی، به گستردگی درباره خلقیات منفی 
ایرانیان می نویسند )همچون صادق زیباکلام( به کار بگیرد تا میزان علمی 
بودن ادعاهایی که روشنفکران علیه ایرانیان در اینترنت می گسترانند، 
روشن شود. همچنانکه بررسی دقیق ویژگی های منفی ایرانیان با کاربرد 
روشهای علمی، می تواند به شناخت درست )و نه ژورنالیستی( ایرانیان از 

خودشان و اصلاح رفتارهای شان بینجامد.

اکبر عالمی به آی فیلم می آید
شبکه آی فیلم در قالب برنامه »خارج از کادر« 

میزبان اکبر عالمی می شود.
به گزارش امتیاز، خارج از کادر به تهیه کنندگی 
عاطفه خالدی، این هفته اکبر عالمی را خارج از کادر 
همیشگی به تصویر کشیده است. اکبر عالمی مجری 
و کارشناس تلویزیون، استاد دانشگاه تربیت مدرس 
ایرانی است.عالمی علاوه  و کارگردان مستندهای 
بر تألیف وترجمه چند کتاب، گویندگی و ساخت 
بیش از 30 مستند، مجری و کارشناس برنامه های 
تخصصی سینما همچون »آن روی سکه«، »هنر 
هفتم«، »سینما ماوراء« و »سینما پنج« بوده است.
 23 جمعه  عالمی،  اکبر  حضور  با  کادر  از  خارج 
شهریور ساعت 22:30 روی آنتن می رود. بازپخش 

آن نیز در ساعت 0۶:30 روز شنبه خواهدبود.

خاورمیانه؛ قربانی »صنعت جنگ« 
اروپاییان

مستندی با عنوان »صنعت جنگ« که برای 
داستان  شده،  آماده  وی  تی  هیسپان  از  پخش 
کارخانجات اسلحه سازی در اروپا را نشان می دهد 
که هر ساله با سود مالی فراوان، چگونه قربانیان خود 

را از خاورمیانه انتخاب می کنند.
به گزارش امتیاز، در این مستند نگاهی به 
تاریخچه کارخانجات اسلحه سازی دارد و اشاره دارد 
که چگونه رقابت تسلیحاتی بین کشورهای تولید 
کننده اروپایی در گذشته آتش جنگ جهانی اول و 

دوم را شعله ور کرده است. 
در مستند »صنعت جنگ« به سرمایه گذاران 
اصلی اسلحه سازی دنیا می پردازد. پس از ایالات 
متحده آمریکا و روسیه کشورهای اروپایی از جمله 
آلمان، فرانسه و بلژیک از بزرگترین تولید کنندگان 
و صادر کنندگان اسلحه به شمار می آیند. 32درصد 
از   20۱0 سال  در  که  کوچک  گرم  های  سلاح 
اتحادیه اروپا به خاور میانه و آفریقا صادر شده از 
کشور کوچک بلژیک با جمعیت تقریبا ۱0 میلیونی 
بوده است. سلاح های به نمایش در آمده در موزه 
سلاح های بروکسل، گواه تحقیقات انجام شده در 

سال های قبل و پس از جنگ جهانی است.
در ادامه این مستند نگاهی تحلیلی به اقتصاد 
این صنعت توسط کشورهای اروپایی شده و نشان 
داده می شود که چگونه اقتصاد کشورهای اروپایی 
وابسته به مواد خام کشورهای تحت استعمار در 
قرن ۱۹و 20 و در قرن 2۱ وابسته به جنگ افروزی 
در خاورمیانه و آفریقا بوده است. با هر جنگی که در 
این مناطق به هر دلیلی به راه می افتد، اروپاییان 
قدرت فروش سلاح های تولید شده خود را بالا برده 
این فروش را صرف تحقیقات  از  و سرمایه ناشی 
جهت ساخت سلاح های مجهزتر و مخرب تر می 
کنند. رقابت در تولید سلاح مشخصا قربانیانی نیز به 
جا می گذارد. این قربانیان در نیمه اول قرن بیست، 
سربازان و مردم اروپایی بوده اند و در نیمه دوم آن 

مردم کشورهای آسیایی و آفریقایی.
کارگردانی  به  جنگ«  »صنعت  مستند 
داریو آزلینی محصول سال 20۱۴ روز شنبه 2۴ 
از شبکه  تهران  وقت  به  شهریورماه ساعت ۸:30 
و   ۱5:30 ساعت  در  و  پخش  وی  تی  هیسپان 

2۱:30 همان روز بازپخش می شود.

پخش ویژه  برنامه »کاروانی از مدینه« 
از شبکه سحر

به  مناسبت  سحر  شبکه  کردی  سیمای 
فرارسیدن ماه محرم برنامه زنده  »کاروانی از مدینه« 

را روی آنتن می برد.
به  گزارش امتیاز، این ویژه  برنامه زنده به  تهیه  
کنندگی علی اکبر اسماعیل زاده، هر شب به مدت 
۴0 دقیقه روی آنتن سیمای کردی شبکه سحر 
قرار می گیرد. اجرای این برنامه را کریم کلاشی فرد 
بر عهده دارد و در طول برنامه ارتباط زنده با امیر 
رضایی، خبرنگار اعزامی در کربلا برقرار خواهد شد. 
از آیتم های ویژه برنامه »کاروانی از مدینه« می توان 
به گزارش عزاداری مناطق کردنشین، مداحی، آیتم 
و  عاشورایی  داستان خوانی  و  شعرخوانی  رادیویی 
دیدگاه علمای اهل سنت درباره عاشورا اشاره کرد. 
به  از 2۴ شهریور  است  قرار  مدینه«  از  »کاروانی 
تهران  به وقت  مدت هفت شب، ساعت 2۱:00  
روی آنتن برود و در ساعت های 03:00، ۱۱:00 و 

۱۶:00 بازپخش شود.

»مصابیح الدجی« در شبکه الکوثر 
می درخشند

برنامه » مصابیح الدجی « عنوان برنامه ای 
است که به صورت زنده از شبکه الکوثر پخش می 

گردد. 
به گزارش امتیاز، این برنامه  که  از اول  ماه  
محرم الحرام در سیزده قسمت  به روی آنتن رفته 
است  به تهیه کنندگی امیرافشار فتوحی است  و 
با دعوت از کارشناسان و محققان آشنا با فرهنگ 
امام  ابعاد شخصیتی  پیرامون  عاشورا و سخنرانی 
حسین )ع(  به روشنگری در خصوص ابعاد سیاسی 
این واقعه عظیم می پردازد.   »مصابیح الدجی« 
در خلال خود با بخش هایی چون زیارت خوانی ، 
حدیث و بیان روایت هایی از آن واقعه تالم بار همراه 
است.  مجری برنامه  » مصابیح الدجی « امیر فوزی 
فرد است . این برنامه در 50 دقیقه هرشب از ساعت  
۱۹:00 پخش و تکرار برنامه روز بعد درساعت 2:30 

و۱0:00 صبح است . 

»هفته نامه« در شبکه سحر ورق می خورد
جهانی  شبکه  اردوی  کانال  نامه«  »هفته   
سحر، با بررسی مطالب سایت ها، خبرگزاری ها 
و نشریاتی خبری، به زبان های  انگلیسی ، اردو 
و عربی ، با گزینش ۶ مقاله،  به مرور و تحلیل 
سیاست های حوزه هند و پاکستان پرداخته واز 

محتوای مطبوعات منطقه و جهان می گوید. 
به گزارش امتیاز، در »هفته نامه« جمعه 
23 شهریور این اخبار و مقاله ها واکاوی خواهد 
شد: از روزنامه اینترنتی عربی زبان )رای الیوم(، 
مقاله »عملیات ادلب« بررسی می شود. از سایت 
آیین  به مقاله محسن پاک  خبری )خبرآنلاین( 
ما«  تدابیر  و  امنیت  شورای  »ترامپ،  عنوان  با 
به  )بلومبرگ(  خبرگزاری  پرداخت.از  خواهد 
در  فلسطین  نمایندگی  دفتر  شدن  بسته  خبر» 
نامه«  .»هفته  شد.  خواهد  پرداخته  آمریکا«  
با  که  هفتگی  منظم  پخش  با  است  ای  برنامه 
نگاهی به نشریات جهان در 20 دقیقه تهیه شده 
و روزهای جمعه در ساعت ۱7:00بر روی آنتن 

کانال اردوی شبکه سحر می رود.

روزنامه صبح ایران
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بدينوسيله به هايده يادآور فرزند عليرضا  كه فعلا مجهول المكان و متوارى 
تعقيب مى  امانت  حسب شكايت شاكى تحت  باتهام خيانت در  و  باشد  مى 
باشد ابلاغ مى گردد  بموجب پرونده كلاسه 970325/1147 مطروحه در اين 
شعبه واقع در مجتمع قضايى بعثت تهران  تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى 
به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 97/7/30 ساعت 
9/00 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى 
به متهم و در اجراى مقررات مواد 344 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشر تا متهم 
جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است 
در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد و 

حكم مقتضى صادر خواهد شد 
50331/م الف                 مديردفتر  شعبه 1147 كيفري 2 مجتمع بعثت تهران   

فعلا  كه  اصانلو    محمدعلي 2- رضا  فرزند  راستاد  اكبر   -1 به  بدينوسيله 
مجهول المكان و متوارى مى باشد و باتهام مشاركت در سرقت مسلحانه و 
مشاركت در جعل چك پولهاي بانكي   حسب شكايت شاكى تحت تعقيب مى 
باشد ابلاغ مى گردد  بموجب پرونده كلاسه 970336/1147 مطروحه در اين 
شعبه واقع در مجتمع قضايى بعثت تهران  تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى 
به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 97/7/29 ساعت 
9/00 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى 
به متهم و در اجراى مقررات مواد 344 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشر تا متهم 
جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است 
در صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد و 

حكم مقتضى صادر خواهد شد 
50332/م الف                 مديردفتر  شعبه 1147 كيفري 2 مجتمع بعثت تهران   

ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمائم به كمال صفوي   خواهان سيد 
محمد سجاد حسني فرزند سيد جعفر  دادخواستى به طرفيت خوانده  كمال 
صفوي بخواسته تعديل و تقليل پيش قسط و اقساط دادنامه    تقديم دادگاه 
هاى عمومى شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 
1147 دادگاه كيفري 2  تهران واقع در مجتمع قضايى بعثت  ارجاع و به كلاسه 
97099802112000019  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 97/7/29 و ساعت 
المكان بودن خوانده و درخواست  11/00 تعيين شده است به علت مجهول 
خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار 
آگهى مى شود تا خوانده ظرف يك ماه  پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
50333/م الف                     دادگاه كيفري 2  شعبه 1147 مجتمع قضايى بعثت تهران

ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمائم به علي باقري   خواهان دادخواستى 
به طرفيت خوانده به خواسته  تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان 
تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 1154 دادگاه كيفري 2  تهران واقع در 
مجتمع قضايى بعثت  ارجاع و به كلاسه 9709980292100204  ثبت گرديده 
علت  به  است  شده  تعيين   10/00 ساعت  و   97/7/25 آن  رسيدگى  وقت  كه 
مجهول المكان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون 
آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه 
مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا خوانده ظرف 
يك ماه  پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
50334/م الف                     منشى دادگاه كيفري 2  شعبه 1154 مجتمع قضايى بعثت تهران

ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمائم به حميدرضا جدو فرزند علي اكبر 
شاكي مهدي محمودي  باتهام استفاده از اوراق مجعول و جعل    تقديم دادگاه 
هاى عمومى شهرستان شهرستان تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 
1170 دادگاه كيفري 2  تهران واقع در  مجتمع قضايى قدس  ارجاع و به كلاسه 
9709980245600140  ثبت گرديده كه وقت رسيدگى آن 97/7/28 و ساعت 
درخواست  و  خوانده  بودن  المكان  مجهول  علت  به  است  شده  تعيين   9/30
خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب 
در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار 
آگهى مى شود تا خوانده ظرف يك ماه  پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن 
به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و 

ضمائم را دريافت و در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
50326/م الف                     منشى دادگاه كيفري 2  شعبه 1170 مجتمع قضايى قدس تهران

ابلاغ وقت رسيدگي و دادخواست و ضمائم به مهيار نور عليزاده فرزند كاظم  
شكايت شايان شيخ رضائي – روزبه قاطع باتهام توهين به اشخاص عادي 
و ضرب و جرح عمدي     تقديم دادگاه هاى عمومى شهرستان شهرستان 
تهران نموده كه جهت رسيدگى به شعبه 1170 دادگاه كيفري 2  تهران واقع در  
مجتمع قضايى قدس  ارجاع و به كلاسه 9609980246100349  ثبت گرديده 
كه وقت رسيدگى آن 97/7/28 و ساعت 9/00 تعيين شده است به علت مجهول 
المكان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجويز ماده 73 قانون آيين 
دادرسى دادگاه هاى عمومى و انقلاب در امور مدنى و دستور دادگاه مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا خوانده ظرف يك 
ماه  پس از نشر آگهى و اطلاع از مفاد آن به دادگاه مراجعه و ضمن اعلام 
نشانى كامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمائم را دريافت و در وقت مقرر 

فوق جهت رسيدگى حاضر گردد.
50327/م الف                     منشى دادگاه كيفري 2  شعبه 1170 مجتمع قضايى قدس تهران

 970462 كلاسه  پرونده  در  صادره  كيفرخواست  بموجب  وليعصر  مجتمع 
شكايت ناصر صالحي از توحيد نيك نژاد باتهام ايراد صدمه بدني غيرعمدي 
با وصف فرار از صحنه تصادف  تقاضاي كيفر گرديده است با عنايت بمجهول 
المكان بودن مشاراليه و عدم دسترسي به وي در راستاي ماده 344 ق آدك 
مراتب يك نوبت در يكي از جرايد كثيرالانتشار منتشر و ابلاغ مي گردد تا در 
وقت رسيدگي 97/7/25 ساعت 9/30 جهت دفاع از اتهام انتسابي به محل دادگاه 
واقع در تهران ضلع جنوبي پارك شهر خ بهشت شعبه 1019 دادگاه كيفري 2 
تهران مراجعه نمايد در صورت عدم حضور دادگاه غيابي رسيدگي خواهد نمود 
50329/م الف    منشي دادگاه  شعبه 1019 كيفري 2 مجتمع وليعصر تهران 

مجتمع وليعصر تهران بموجب كيفر خواست در پرونده كلاسه 970356 براي 
متهمان 1- شهاب حميدي فرزند خليل 2- ليلا مرادي فرزند محمدعلي باتهام 
به  از مرز تقاضاى كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع  قانوني  خروج غير 
اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى مورخه 97/7/30 ساعت 8/45 تعيين 
گرديده است با عنايت به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در 
اجراى مقررات مواد 115-180 ق آدك  مراتب يكنوبت منتشر تا متهم جهت 
دفاع از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در 

صورت عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد.
50330/م الف                 منشي  شعبه 1004 كيفري 2 مجتمع وليعصر تهران   

ايمان  دادگاه  حسب شكايت صديقه  اين شعبه  پرونده كلاسه 970225  در 
دوست بر عليه صغرا نباتي باتهام جعل و استفاده از سند مجعول  تعقيب 
است نظر باينكه متهم فوق مجهول المكان مى باشد و وقت رسيدگى پرونده 
ظرف يك ماه از تاريخ انتشار تعيين گرديده است بدينوسيله بتجويز ماده 174 
ق آدك بنامبرده ابلاغ مى گردد تا در وقت رسيدگى 97/7/30 ساعت 9/15 در 

اين شعبه جهت رسيدگى حاضر شود و الا تصميم قانونى اتخاذ خواهدشد 
تهران  وليعصر  مجتمع   2 كيفرى   1003 شعبه  رييس  الف     50328/م 

روایت تلخ تداوم نسل کشی فلسطینی ها 
در شبکه پرس تی وی

در   )A Simple Question( ساده«  »پرسشی  هفته  این  برنامه 
ها  فلسطینی  نسلی کشی  تداوم  تلخ  داستان  مرور  به  وی  تی  پرس  شبکه 

توسط اسرائیل می پردازد.
به گزارش امتیاز، این برنامه به تهیه کنندگی احمد کابالو، موج اخیر 
رسمیت  به  از  که پس  اسراییلی  نیروهای  توسط  ها  فلسطینی  نسل کشی 
شناختن بیت المقدس به عنوان پایتخت رژیم اسرائیل از سوی دونالد ترامپ 

به راه افتاد را مورد بحث و گفت و گو قرار می دهد.
برنامه »پرسشی ساده« جمعه 23 شهریور ساعت 2۱:00 به وقت تهران 
به مدت 25 دقیقه از شبکه پرس تی وی پخش می شود و تکرار آن شنبه 
ساعت ۱3:00 ، یکشنبه ساعت ۱۱:00 ، دوشنبه ساعت 0۶:00 ، سه شنبه 

ساعت 0۱:00 و 0۹:00 و چهارشنبه ساعت ۱5:00 روی آنتن خواهد رفت

با حضور مدیران فرهنگی
 نمایشگاه »دست آفریده های عاشورایی« 

در برج آزادی افتتاح شد
نمایشگاه »دست  فرهنگی،  با حضور مدیران  و  برگزاری مراسمی  طی 

آفریده های عاشورایی« در برج آزادی گشایش یافت.
ایام شهادت  فرارسیدن  مناسبت  به  نمایشگاه  این  امتیاز،  به گزارش 
میراث  کل  اداره  رویش،  فرهنگسرای  مشارکت  با  شهیدان  سالار  و  سرور 
فرهنگی و صنایع دستی و گردشگری استان تهران و مجموعه برج آزادی و 
با هدف گسترش فرهنگ و هنر ایرانی و آشنایی بیشتر هموطنان با فرهنگ 
آیین گشایش  در  بود.  دایر خواهد  تا 2۶ شهریور  و  برگزار شده  عاشورایی 
میراث  مدیرکل  نیا  بزرگ  دلاور  عاشورایی؛  های  آفریده  دست  نمایشگاه 
مفاخریان،  علی  سید  تهران،  استان  گردشگری  و  دستی  صنایع  فرهنگی، 
شهردار منطقه ۹ تهران، نعمت اله پایان رئیس مجموعه فرهنگی هنری برج 
آزادی، رویا فتحی معاون فرهنگی اجتماعی شهرداری منطقه ۹ تهران، امیر 
نعمتی معاون آفرینش و اجرای فرهنگسرای رویش حضور داشتند.  نعمت اله 
پایان در بخشی از برنامه به لزوم برگزاری این برنامه ها تاکید کرد و افزود: 
خوشحالیم که همچون سال گذشته می توانیم میزبان این برنامه باشیم و 
از میراث فرهنگی و فرهنگسرای رویش سپاسگزارم که ما را در برگزاری آن 
و  محرم  هنری  و  دستی  صنایع  نمایشگاه  داد:  ادامه  پایان  کردند.  حمایت 
عاشورا در قالب عَلمَ، کتل و اجرای تعزیه خوانی، ارایه محصولات فرهنگی، 
نمایشگاه عکس از واقعه، نگارگذر با موضوع محرم و اجرای نمایش مذهبی 
»دمی در بازار هیزم فروشان« به کارگردانی محمد طهماسب پور دیگر برنامه 
های این ایام خواهند بود.اجرای تعزیه و نوحه خوانی از دیگر بخش های این 

برنامه بود و پس از آن نمایشگاه دست آفریده های عاشورایی افتتاح شد.
در  شهریور   2۶ تا   20 از  عاشورایی«  های  آفریده  »دست  نمایشگاه 
نگارخانه آیینه مجموعه برج آزادی برپا است و علاقمندان می توانند همه 

روزه به جز شنبه ها از ساعت ۹ تا ۱7 از آن بازدید کنند.


